
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

             ГОДИНА 30 ДАНА 11.06.2003. ГОДИНЕ  БРОЈ  6 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
6. 
 
 На основу члана 14. Правилника о нормативима и стандардима за обављање делатности 
помоћи у кући, критеријумима и мерилима за утврђивање цене услуга и учешћа корисника и 
њихових сродника у трошковима помоћи у кући ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 3/03), Извршни 
одбор СО Кикинда на седници одржаној 11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА ПОМОЋИ У КУЋИ 

 
I 
 

 Утврђује се цена услуга помоћи у кући за један сат пружених услуга: 
 1. За услуге личне хигијене    135,00 динара 
 2. За одржавање стана и друге  
                 егзистенцијалне потребе     90,00 динара 
 Утврђене цене плаћају корисници (сродници) као учешће у укупним трошковима помоћи у 
кући. 
      II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  67. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
 
7. 
 

 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
6/2002), те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда од 1999. године, Извршни 
одбор СО Кикинда је на седници одржаној 11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА КИКИНДА 
 
I 
 

 ДРАГОМИР ПУДАР, разрешава се дужности заменика председника Комисије за 
спровођење самодоприноса на подручју града Кикинда на коју је именован решењем Скупштине 
општине број 04-06-40/2000. од  08.11.2000.године. 
      II 
 За заменика председника Комисије за спровођење самодоприноса на подручју града  
Кикинда, именује се ПАВЛЕ БОРОВАЦ. 
      III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
      IV 
 Ово Решење поднети на потврду Скупштини општине Кикинда на првој наредној седници. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
8. 
 

 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
6/2002), те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда од 1999. године, Извршни 
одбор СО Кикинда је на седници одржаној 11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 ДРАГОМИР ПУДАР, разрешава се дужности заменика председника Комисије за 
спровођење самодоприноса на подручју општине Кикинда на коју је именован решењем Скупштине 
општине број 04-06-40/2000. од  08.11.2000.године. 
      II 
 За заменика председника Комисије за спровођење самодоприноса на подручју општине  
Кикинда, именује се ПАВЛЕ БОРОВАЦ. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  68. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
      III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
      IV 
 Ово Решење поднети на потврду Скупштини општине Кикинда на првој наредној седници. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
9. 
 
 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 
те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда од 1999. године, Извршни одбор СО 
Кикинда је на седници одржаној  11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ФОНДА СОЛИДАРНОСТИ 

ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 ДРАГОМИР ПУДАР, разрешава се дужности заменика председника Савета Фонда 
солидарности општине Кикинда на коју је именован решењем Скупштине општине број 04-06-
51/2000. од 28.12.2000.године. 
      II 
 За заменика председника Савета Фонда солидарности општине Кикинда, именује се 
ПАВЛЕ БОРОВАЦ. 
      III 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
      IV 
 Ово Решење поднети на потврду Скупштини општине Кикинда на првој наредној седници. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  69. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
10. 
 
 На основу члана 20. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 1/2000), Извршни одбор СО Кикинда је на својој седници одржаној дана 
11.06.2003.године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА ЗА ВРЕМЕ ЖЕТВЕ И ВРШИДБЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА 

 
Члан 1. 

 Образује се Општински штаб за спровођење мера заштите од пожара за време жетве и 
вршидбе на територији општине Кикинда (у даљем тексту: Општински штаб) 

Члан 2. 
 У Општински штаб именују се: 
 1. МИРОСЛАВ ПАНИЋ, за председника (члан Извршног одбора СО Кикинда) 
 2. ВЛАДИМИР ЈОАНОВИЋ,за секретара (директор Дирекције за општинске робне резерве) 
 3. МАНЕ ЧАНАК, за члана (СУП Кикинда) 
 4. ТОМИСЛАВ КНЕЖЕВИЋ, за члана (старешина ОВЈ Кикинда) 
 5. АЛЕКСАНДАР ОЛАЈИЋ, за члана (директор ДП "Кинђа") 
 6. РАДЕНКО ЦРЕПУЉА, за члана (ДД "Јединство") 
 7. ИЛИЈА ЈОВЕТИЋ, за члана (СУП Кикинда) 
 8. АРСЕН МИЦИЋ, за члана (представник ОВС) 

Члан 3. 
 Задатак Општинског штаба је да спроводи мере заштите од пожара које се састоје нарочито 
у вршењу техничког прегледа вршаћих машина, трактора, комбајна и организовању и вршењу 
сталног дежурства, осматрачке службе, службе везе и обавештавања и вршењу надзора над 
спровођењем мера у вези са заштитом усева од пожара. 

Члан 4. 
 Чланови Општинског штаба именују се на четири године. 

Члан 5. 
 Стручне и административне послове за Општински штаб обављаће Стручна служба 
Општинског ватрогасног савеза. 

Члан 6. 
 Престаје мандат члановим Општинског штаба, који је именован Решењем Извршног одбора 
од 17.06.2002.године, донето под бројем 04-06-21/2002.године. 

Члан 7. 
 Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  70. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
 
11. 
 

На основу члана 5. став 2. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2000), Извршни одбор СО Кикинда на седници одржаној 
11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У ИЗВРШНОМ ОДБОРУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 Проф. ТОМИСЛАВ БАРТОЛИЋ и ЗОРАН ПОПОВИЋ, обојица из Кикинде распоређују се 
на стални рад у Извршном одбору СО Кикинда, почев од 03.06.2003.године. 
 
      II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
12. 
 
 
 На основу члана 5. став 2. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2000), Извршни одбор СО Кикинда на седници одржаној 
11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У ИЗВРШНОМ ОДБОРУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 МИРОСЛАВ ПАНИЋ  из Кикинде распоређује се на стални рад у Извршном одбору СО 
Кикинда, почев од 11.06.2003.године. 
 
      II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  71. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
13. 
 
 На основу члана 5. став 2. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2000), Извршни одбор СО Кикинда на седници одржаној 
11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У ИЗВРШНОМ ОДБОРУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
I 
 

 СЛАВОЉУБ ЛУДАЈИЋ  из Кикинде распоређује се на стални рад у Извршном одбору СО 
Кикинда, почев од 01.07.2003.године. 
 
      II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
14. 
 
 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 
те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда од 1999.године, Извршни одбор СО 
Кикинда на седници одржаној  11.06.2003.године, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА МЗ "ЛИДИЈА АЛДАН" 

КИКИНДА 
 

I 
 СИНИША БОГОСАВЉЕВ и АЛЕКСАНДАР ГРИФАТОНГ, разрешавају се дужности члана 
Привременог савета МЗ "Лидија Алдан" Кикинда на коју су именовани решењем Извршног одбора 
број 04-06-19/2001 од 13.04.2001.године, односно решењем број 04-06-46/2001 од 23.11.2001.године.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Страна  72. Број 6   "Сл.лист општине Кикинда"  11.06.2003.год.  
 
 
      II 
 У Привремени савет МЗ "Лидија Алдан" Кикинда именују се ГОРИЦА ГРБАНУШИЋ и др 
РАДОСЛАВ БЕЧЕЈАЦ из Кикинде. 
      III 
 Ово решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-24/2003 
ДАНА: 11.06.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
         Павле Боровац,с.р. 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     С А Д Р Ж А Ј       
Р. бр.     П  р  е  д  м  е  т        Страна  
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
6.  РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА ПОМОЋИ У КУЋИ   66 
7.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
     СПРОВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА КИКИНДА  67 
8.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
     СПРОВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 
     КИКИНДА          67 
9.  РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА 
     ФОНДА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ КИКИНДА    68 
10.РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 
     ШТАБА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА ЗА ВРЕМЕ 
     ЖЕТВЕ И ВРШИДБЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КИКИНДА   69 
11.РЕШЕЊЕ О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНОВА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У 
     ИЗВРШНОМ ОДБОРУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА   70 
12.РЕШЕЊЕ О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У 
     ИЗВРШНОМ ОДБОРУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА   70 
13.РЕШЕЊЕ О СТАЛНОМ РАДУ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА У 
     ИЗВРШНОМ ОДБОРУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА   71 
14.РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА ОИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ 
     САВЕТА МЗ "ЛИДИЈА АЛДАН" КИКИНДА     71 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 


